próprio. 

O RPPS do Município de BOQUEIRÃO DO PIAUÍ possui até a presente data 09 

(nove) requerimentos aprovados e aguarda aprovação de 19 (dezenove) requerimentos.  

No ano de 2024 o RPPS de BOQUEIRÃO DO PIAUÍ receberia a quantia de 

R$  642.862,83  (seiscentos e quarenta e dois mil e oitocentos e sessenta e dois reais e 

oitenta e três centavos) a título de compensação previdenciária, porém esses valores estão 

bloqueados devido à ausência de CND válida junto a receita federal, conforme 

discriminado na tabela abaixo: 

VALORES RECEBIDOS DE COMPENSAÇÃO PREVIDENCIÁRIA EM 2024